
Kreis Mönchengladbach 2006/07

Schüler- 1. Kreisklasse
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Hückelhoven-Ratheim 18 17 1 0 148:32 +116 64:8
2 TuS Wickrath III 18 13 3 2 126:54 +72 55:17
3 ASV Einigkeit Süchteln II 18 11 3 4 108:72 +36 45:27
4 ASV Einigkeit Süchteln III 18 9 1 8 102:78 +24 41:31
5 TuS Jahn Mönchengladbach II 18 8 2 8 90:90 0 37:35
6 NF Rheydt II 18 8 3 7 88:92 -4 36:36
7 VfL Borussia Mönchengladbach II 18 7 2 9 84:96 -12 32:40
8 1. TTC BW Breyell II 18 4 4 10 79:101 -22 29:43
9 TTG Hinsbeck/Leuth 18 2 2 14 43:137 -94 13:59

10 1. FC Mönchengladbach 18 0 1 17 32:148 -116 8:64
 

Bemerkungen
Bei Mannschaften ohne festen Termin wurde für den 26.11.06
(Totensonntag), der Termin 25.11.06 00:00 Uhr eingetragen.
(R.Thönnissen 07.08.2006)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 30.08.2006 18:00 v (1) TuS Jahn Mönchengladbach II TuS Wickrath III 3:7
Sa. 02.09.2006 14:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (2)
15:00 (1)

TuS Wickrath III
NF Rheydt II
TTG Hinsbeck/Leuth
TV Hückelhoven-Ratheim

VfL Borussia Mönchengladbach II
ASV Einigkeit Süchteln III
1. TTC BW Breyell II
TuS Jahn Mönchengladbach II

9:1
6:4
2:8
10:0

So. 03.09.2006     -     (2) ASV Einigkeit Süchteln II 1. FC Mönchengladbach 9:1
Sa. 16.09.2006 14:00 (2)

14:00 (1)
15:00 (1)

VfL Borussia Mönchengladbach II
1. TTC BW Breyell II
NF Rheydt II

ASV Einigkeit Süchteln II
TV Hückelhoven-Ratheim
TTG Hinsbeck/Leuth

5:5
1:9
9:1

Sa. 23.09.2006 14:00 (1)
15:00 (2)
15:00 v (1)
15:00

TuS Wickrath III
TTG Hinsbeck/Leuth
TV Hückelhoven-Ratheim
1. FC Mönchengladbach

1. TTC BW Breyell II
ASV Einigkeit Süchteln III
NF Rheydt II
VfL Borussia Mönchengladbach II

7:3
0:10
9:1
0:10

So. 24.09.2006     -     (2) ASV Einigkeit Süchteln II TuS Jahn Mönchengladbach II 7:3
Sa. 21.10.2006 14:00 (1)

14:00 (2)
15:00 (1)
15:00

TuS Wickrath III
VfL Borussia Mönchengladbach II
TV Hückelhoven-Ratheim
1. FC Mönchengladbach

TTG Hinsbeck/Leuth
TuS Jahn Mönchengladbach II
ASV Einigkeit Süchteln III
1. TTC BW Breyell II

8:2
6:4
6:4
3:7

So. 22.10.2006     -     (2) ASV Einigkeit Süchteln II NF Rheydt II 8:2
Do. 26.10.2006     -     v (2) ASV Einigkeit Süchteln III 1. FC Mönchengladbach 8:2
Sa. 28.10.2006 14:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (2)
15:00 (1)

1. TTC BW Breyell II
NF Rheydt II
TTG Hinsbeck/Leuth
TV Hückelhoven-Ratheim

VfL Borussia Mönchengladbach II
1. FC Mönchengladbach
ASV Einigkeit Süchteln II
TuS Wickrath III

1:9
7:3
0:10
8:2

So. 29.10.2006     -     (2) ASV Einigkeit Süchteln III TuS Jahn Mönchengladbach II 4:6
Do. 02.11.2006 18:00 v (1) TuS Wickrath III ASV Einigkeit Süchteln III 6:4
Sa. 04.11.2006 14:00 (2)

14:00 (1)
15:00

VfL Borussia Mönchengladbach II
TuS Jahn Mönchengladbach II
1. FC Mönchengladbach

NF Rheydt II
1. TTC BW Breyell II
TTG Hinsbeck/Leuth

4:6
5:5
3:7

So. 05.11.2006     -     (2) ASV Einigkeit Süchteln II TV Hückelhoven-Ratheim 5:5
Sa. 11.11.2006 14:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (2)
15:00 (1)

TuS Wickrath III
NF Rheydt II
TTG Hinsbeck/Leuth
TV Hückelhoven-Ratheim

ASV Einigkeit Süchteln II
TuS Jahn Mönchengladbach II
VfL Borussia Mönchengladbach II
1. FC Mönchengladbach

8:2
3:7

10:0 NA
10:0
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Kreis Mönchengladbach 2006/07

Schüler- 1. Kreisklasse
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 12.11.2006     -     (2) ASV Einigkeit Süchteln III 1. TTC BW Breyell II 6:4
Sa. 25.11.2006     -     (2)

14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (2)

ASV Einigkeit Süchteln III
TuS Jahn Mönchengladbach II
1. TTC BW Breyell II
NF Rheydt II
TTG Hinsbeck/Leuth

VfL Borussia Mönchengladbach II
1. FC Mönchengladbach
ASV Einigkeit Süchteln II
TuS Wickrath III
TV Hückelhoven-Ratheim

4:6
8:2
4:6
0:10
0:10

Sa. 02.12.2006 14:00 (2)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00

VfL Borussia Mönchengladbach II
TuS Jahn Mönchengladbach II
1. TTC BW Breyell II
1. FC Mönchengladbach

TV Hückelhoven-Ratheim
TTG Hinsbeck/Leuth
NF Rheydt II
TuS Wickrath III

2:8
10:0 NA

4:6
3:7

So. 03.12.2006     -     (2) ASV Einigkeit Süchteln II ASV Einigkeit Süchteln III 7:3
Sa. 13.01.2007 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (2)
15:00

1. TTC BW Breyell II
TuS Jahn Mönchengladbach II
VfL Borussia Mönchengladbach II
1. FC Mönchengladbach

TTG Hinsbeck/Leuth
TV Hückelhoven-Ratheim
TuS Wickrath III
ASV Einigkeit Süchteln II

5:5
3:7

0:10 NA
0:10

So. 14.01.2007     -     (2) ASV Einigkeit Süchteln III NF Rheydt II 6:4
Sa. 20.01.2007 14:00 (1)

15:00
15:00 (1)
15:00 (2)

TuS Wickrath III
1. FC Mönchengladbach
TV Hückelhoven-Ratheim
TTG Hinsbeck/Leuth

TuS Jahn Mönchengladbach II
ASV Einigkeit Süchteln III
1. TTC BW Breyell II
NF Rheydt II

8:2
2:8

10:0 NA
1:9

So. 21.01.2007     -     (2) ASV Einigkeit Süchteln II VfL Borussia Mönchengladbach II 7:3
Mi. 24.01.2007     -     v (2) ASV Einigkeit Süchteln III ASV Einigkeit Süchteln II 6:4
Sa. 03.02.2007 14:00 (2)

14:00 (1)
15:00
15:00 (1)

VfL Borussia Mönchengladbach II
TuS Wickrath III
1. FC Mönchengladbach
TV Hückelhoven-Ratheim

ASV Einigkeit Süchteln III
NF Rheydt II
TuS Jahn Mönchengladbach II
TTG Hinsbeck/Leuth

1:9
5:5
2:8
10:0

So. 04.02.2007     -     (2) ASV Einigkeit Süchteln II 1. TTC BW Breyell II 6:4
Sa. 24.02.2007 14:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (2)
16:30 (1)

1. TTC BW Breyell II
TuS Jahn Mönchengladbach II
TTG Hinsbeck/Leuth
NF Rheydt II

1. FC Mönchengladbach
VfL Borussia Mönchengladbach II
TuS Wickrath III
ASV Einigkeit Süchteln II

7:3
8:2
2:8
5:5

So. 25.02.2007     -     (2) ASV Einigkeit Süchteln III TV Hückelhoven-Ratheim 4:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.03.2007 14:00 (1)

14:00 (2)
14:00 (1)
15:00

TuS Jahn Mönchengladbach II
VfL Borussia Mönchengladbach II
TuS Wickrath III
1. FC Mönchengladbach

ASV Einigkeit Süchteln III
1. TTC BW Breyell II
TV Hückelhoven-Ratheim
NF Rheydt II

2:8
5:5
3:7
3:7

So. 04.03.2007     -     (2) ASV Einigkeit Süchteln II TTG Hinsbeck/Leuth 9:1
Sa. 10.03.2007 14:00 t/v (2)

15:00 (1)
15:00 (2)
16:30 (1)

TuS Wickrath III
TV Hückelhoven-Ratheim
TTG Hinsbeck/Leuth
NF Rheydt II

ASV Einigkeit Süchteln III
ASV Einigkeit Süchteln II
1. FC Mönchengladbach
VfL Borussia Mönchengladbach II

5:5
10:0
5:5
4:6

So. 11.03.2007 10:00 v (1) 1. TTC BW Breyell II TuS Jahn Mönchengladbach II 4:6
Sa. 17.03.2007 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (2)
16:30 (1)

1. TTC BW Breyell II
TuS Jahn Mönchengladbach II
VfL Borussia Mönchengladbach II
NF Rheydt II

TuS Wickrath III
ASV Einigkeit Süchteln II
1. FC Mönchengladbach
TV Hückelhoven-Ratheim

5:5
4:6

10:0 W
3:7

So. 18.03.2007     -     (2) ASV Einigkeit Süchteln III TTG Hinsbeck/Leuth 7:3
Sa. 24.03.2007 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (2)
15:00

1. TTC BW Breyell II
TuS Jahn Mönchengladbach II
VfL Borussia Mönchengladbach II
1. FC Mönchengladbach

ASV Einigkeit Süchteln III
NF Rheydt II
TTG Hinsbeck/Leuth
TV Hückelhoven-Ratheim

8:2
5:5
10:0
0:10

So. 25.03.2007     -     (2) ASV Einigkeit Süchteln II TuS Wickrath III 2:8
Sa. 31.03.2007 14:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (2)
16:30 (1)

TuS Wickrath III
TV Hückelhoven-Ratheim
TTG Hinsbeck/Leuth
NF Rheydt II

1. FC Mönchengladbach
VfL Borussia Mönchengladbach II
TuS Jahn Mönchengladbach II
1. TTC BW Breyell II

10:0
6:4
4:6
6:4
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