

# Kreis Mönchengladbach 2006/07

## Schüler- 1. Kreisklasse

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TV Hückelhoven-Ratheim	18	17	1	0	148:32	+116	64:8
2	TuS Wickrath III	18	13	3	2	126:54	+72	55:17
3	ASV Einigkeit Süchteln II	18	11	3	4	108:72	+36	45:27
4	ASV Einigkeit Süchteln III	18	9	1	8	102:78	+24	41:31
5	TuS Jahn Mönchengladbach II	18	8	2	8	90:90	0	37:35
6	NF Rheydt II	18	8	3	7	88:92	-4	36:36
7	VfL Borussia Mönchengladbach II	18	7	2	9	84:96	-12	32:40
8	1. TTC BW Breyell II	18	4	4	10	79:101	-22	29:43
9	TTG Hinsbeck/Leuth	18	2	2	14	43:137	-94	13:59
10	1. FC Mönchengladbach	18	0	1	17	32:148	-116	8:64

### Bemerkungen

Bei Mannschaften ohne festen Termin wurde für den 26.11.06 (Totensonntag), der Termin 25.11.06 00:00 Uhr eingetragen.  
(R.Thönnissen 07.08.2006)

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 30.08.2006 18:00 v (1)	TuS Jahn Mönchengladbach II	TuS Wickrath III	3:7
Sa. 02.09.2006 14:00 (1)	TuS Wickrath III	VfL Borussia Mönchengladbach II	9:1
15:00 (1)	NF Rheydt II	ASV Einigkeit Süchteln III	6:4
15:00 (2)	TTG Hinsbeck/Leuth	1. TTC BW Breyell II	2:8
15:00 (1)	TV Hückelhoven-Ratheim	TuS Jahn Mönchengladbach II	10:0
So. 03.09.2006 - (2)	ASV Einigkeit Süchteln II	1. FC Mönchengladbach	9:1
Sa. 16.09.2006 14:00 (2)	VfL Borussia Mönchengladbach II	ASV Einigkeit Süchteln II	5:5
14:00 (1)	1. TTC BW Breyell II	TV Hückelhoven-Ratheim	1:9
15:00 (1)	NF Rheydt II	TTG Hinsbeck/Leuth	9:1
Sa. 23.09.2006 14:00 (1)	TuS Wickrath III	1. TTC BW Breyell II	7:3
15:00 (2)	TTG Hinsbeck/Leuth	ASV Einigkeit Süchteln III	0:10
15:00 v (1)	TV Hückelhoven-Ratheim	NF Rheydt II	9:1
15:00	1. FC Mönchengladbach	VfL Borussia Mönchengladbach II	0:10
So. 24.09.2006 - (2)	ASV Einigkeit Süchteln II	TuS Jahn Mönchengladbach II	7:3
Sa. 21.10.2006 14:00 (1)	TuS Wickrath III	TTG Hinsbeck/Leuth	8:2
14:00 (2)	VfL Borussia Mönchengladbach II	TuS Jahn Mönchengladbach II	6:4
15:00 (1)	TV Hückelhoven-Ratheim	ASV Einigkeit Süchteln III	6:4
15:00	1. FC Mönchengladbach	1. TTC BW Breyell II	3:7
So. 22.10.2006 - (2)	ASV Einigkeit Süchteln II	NF Rheydt II	8:2
Do. 26.10.2006 - v (2)	ASV Einigkeit Süchteln III	1. FC Mönchengladbach	8:2
Sa. 28.10.2006 14:00 (1)	1. TTC BW Breyell II	VfL Borussia Mönchengladbach II	1:9
15:00 (1)	NF Rheydt II	1. FC Mönchengladbach	7:3
15:00 (2)	TTG Hinsbeck/Leuth	ASV Einigkeit Süchteln II	0:10
15:00 (1)	TV Hückelhoven-Ratheim	TuS Wickrath III	8:2
So. 29.10.2006 - (2)	ASV Einigkeit Süchteln III	TuS Jahn Mönchengladbach II	4:6
Do. 02.11.2006 18:00 v (1)	TuS Wickrath III	ASV Einigkeit Süchteln III	6:4
Sa. 04.11.2006 14:00 (2)	VfL Borussia Mönchengladbach II	NF Rheydt II	4:6
14:00 (1)	TuS Jahn Mönchengladbach II	1. TTC BW Breyell II	5:5
15:00	1. FC Mönchengladbach	TTG Hinsbeck/Leuth	3:7
So. 05.11.2006 - (2)	ASV Einigkeit Süchteln II	TV Hückelhoven-Ratheim	5:5
Sa. 11.11.2006 14:00 (1)	TuS Wickrath III	ASV Einigkeit Süchteln II	8:2
15:00 (1)	NF Rheydt II	TuS Jahn Mönchengladbach II	3:7
15:00 (2)	TTG Hinsbeck/Leuth	VfL Borussia Mönchengladbach II	10:0 NA
15:00 (1)	TV Hückelhoven-Ratheim	1. FC Mönchengladbach	10:0

# Kreis Mönchengladbach 2006/07

## Schüler- 1. Kreisklasse

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 12.11.2006 - (2)	ASV Einigkeit Süchteln III	1. TTC BW Breyell II	6:4	Sa. 03.03.2007 14:00 (1)	TuS Jahn Mönchengladbach II	ASV Einigkeit Süchteln III	2:8
Sa. 25.11.2006 - (2)	ASV Einigkeit Süchteln III	VfL Borussia Mönchengladbach II	4:6	14:00 (2)	VfL Borussia Mönchengladbach II	1. TTC BW Breyell II	5:5
14:00 (1)	TuS Jahn Mönchengladbach II	1. FC Mönchengladbach	8:2	14:00 (1)	TuS Wickrath III	TV Hückelhoven-Ratheim	3:7
14:00 (1)	1. TTC BW Breyell II	ASV Einigkeit Süchteln II	4:6	15:00	1. FC Mönchengladbach	NF Rheydt II	3:7
15:00 (1)	NF Rheydt II	TuS Wickrath III	0:10	So. 04.03.2007 - (2)	ASV Einigkeit Süchteln II	TTG Hinsbeck/Leuth	9:1
15:00 (2)	TTG Hinsbeck/Leuth	TV Hückelhoven-Ratheim	0:10	Sa. 10.03.2007 14:00 t/v (2)	TuS Wickrath III	ASV Einigkeit Süchteln III	5:5
Sa. 02.12.2006 14:00 (2)	VfL Borussia Mönchengladbach II	TV Hückelhoven-Ratheim	2:8	15:00 (1)	TV Hückelhoven-Ratheim	ASV Einigkeit Süchteln II	10:0
14:00 (1)	TuS Jahn Mönchengladbach II	TTG Hinsbeck/Leuth	10:0 NA	15:00 (2)	TTG Hinsbeck/Leuth	1. FC Mönchengladbach	5:5
14:00 (1)	1. TTC BW Breyell II	NF Rheydt II	4:6	16:30 (1)	NF Rheydt II	VfL Borussia Mönchengladbach II	4:6
15:00	1. FC Mönchengladbach	TuS Wickrath III	3:7	So. 11.03.2007 10:00 v (1)	1. TTC BW Breyell II	TuS Jahn Mönchengladbach II	4:6
So. 03.12.2006 - (2)	ASV Einigkeit Süchteln II	ASV Einigkeit Süchteln III	7:3	Sa. 17.03.2007 14:00 (1)	1. TTC BW Breyell II	TuS Wickrath III	5:5
Sa. 13.01.2007 14:00 (1)	1. TTC BW Breyell II	TTG Hinsbeck/Leuth	5:5	14:00 (1)	TuS Jahn Mönchengladbach II	ASV Einigkeit Süchteln II	4:6
14:00 (1)	TuS Jahn Mönchengladbach II	TV Hückelhoven-Ratheim	3:7	14:00 (2)	VfL Borussia Mönchengladbach II	1. FC Mönchengladbach	10:0 W
14:00 (2)	VfL Borussia Mönchengladbach II	TuS Wickrath III	0:10 NA	16:30 (1)	NF Rheydt II	TV Hückelhoven-Ratheim	3:7
15:00	1. FC Mönchengladbach	ASV Einigkeit Süchteln II	0:10	So. 18.03.2007 - (2)	ASV Einigkeit Süchteln III	TTG Hinsbeck/Leuth	7:3
So. 14.01.2007 - (2)	ASV Einigkeit Süchteln III	NF Rheydt II	6:4	Sa. 24.03.2007 14:00 (1)	1. TTC BW Breyell II	ASV Einigkeit Süchteln III	8:2
Sa. 20.01.2007 14:00 (1)	TuS Wickrath III	TuS Jahn Mönchengladbach II	8:2	14:00 (1)	TuS Jahn Mönchengladbach II	NF Rheydt II	5:5
15:00	1. FC Mönchengladbach	ASV Einigkeit Süchteln III	2:8	14:00 (2)	VfL Borussia Mönchengladbach II	TTG Hinsbeck/Leuth	10:0
15:00 (1)	TV Hückelhoven-Ratheim	1. TTC BW Breyell II	10:0 NA	15:00	1. FC Mönchengladbach	TV Hückelhoven-Ratheim	0:10
15:00 (2)	TTG Hinsbeck/Leuth	NF Rheydt II	1:9	So. 25.03.2007 - (2)	ASV Einigkeit Süchteln II	TuS Wickrath III	2:8
So. 21.01.2007 - (2)	ASV Einigkeit Süchteln II	VfL Borussia Mönchengladbach II	7:3	Sa. 31.03.2007 14:00 (1)	TuS Wickrath III	1. FC Mönchengladbach	10:0
Mi. 24.01.2007 - v (2)	ASV Einigkeit Süchteln III	ASV Einigkeit Süchteln II	6:4	15:00 (1)	TV Hückelhoven-Ratheim	VfL Borussia Mönchengladbach II	6:4
Sa. 03.02.2007 14:00 (2)	VfL Borussia Mönchengladbach II	ASV Einigkeit Süchteln III	1:9	15:00 (2)	TTG Hinsbeck/Leuth	TuS Jahn Mönchengladbach II	4:6
14:00 (1)	TuS Wickrath III	NF Rheydt II	5:5	16:30 (1)	NF Rheydt II	1. TTC BW Breyell II	6:4
15:00	1. FC Mönchengladbach	TuS Jahn Mönchengladbach II	2:8				
15:00 (1)	TV Hückelhoven-Ratheim	TTG Hinsbeck/Leuth	10:0				
So. 04.02.2007 - (2)	ASV Einigkeit Süchteln II	1. TTC BW Breyell II	6:4				
Sa. 24.02.2007 14:00 (1)	1. TTC BW Breyell II	1. FC Mönchengladbach	7:3				
14:00 (1)	TuS Jahn Mönchengladbach II	VfL Borussia Mönchengladbach II	8:2				
15:00 (2)	TTG Hinsbeck/Leuth	TuS Wickrath III	2:8				
16:30 (1)	NF Rheydt II	ASV Einigkeit Süchteln II	5:5				
So. 25.02.2007 - (2)	ASV Einigkeit Süchteln III	TV Hückelhoven-Ratheim	4:6				

